
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Котловская основная общеобразовательная школа  

 

 Котловкаысь огъядышетонъя инъетъёзо школа 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ Котловская основная общеобразовательная школа) 

 
 ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2023 года                                                                                      №44 

 

 

О создании группы общественного контроля организации и качества питания 

С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной 

организации (далее – ОО), соблюдения сбалансированного рационального питания детей, 

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля 

Приказываю: 

1. Создать  группу общественного контроля организации и качества питания (далее – 

мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в ОО,  в 

следующем составе: 

– директор школы  - Н.В.Шмелева; 

– учитель начальных классов  Кузнецова Л.Ю; 

- классный руководитель Бузова А.А. 

2. Включить в группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

 – председатель родительского комитета – Лощилова Е.В; 

– представитель родительского комитета – Иванова А.В. 

- представитель родителей - Орехова И.Р. 

3. Ответственность за работу группы возложить на ответственного за организацию 

питания  в 1-4 классах Кузнецову Л.Ю. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                         Н.В.Шмелева 

 

 

 
 


		2024-10-03T15:26:36+0300
	Шмелева Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ




